Estado do Pará
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

PORTARIA 046/2023-GP

“Dispõe sobre nomeação da Senhora

ELDA DA SILVA FERNANDES, para

o cargo de Assessor

Parlamentar,da Câmara Municipal de Breu

Branco”.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO,

ESTADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Senhora ELDA DA SILVA FERNANDES, brasileira,

casada, inscrita no CPF sob o nº 992.684.262-34, para o cargo de Provimento em Comissão

de ASSESSOR PARLAMENTAR, constante do anexo I da Resolução Legislativa nº 001/2022

de 19/09/22, lotada na Câmara Municipal de Breu Branco.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU

BRANCO, ESTADO DO PARÁ, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de 2023.

Vanuza Oliveira da Silva de Sousa

PRESIDENTE

Esta portaria foi registrada e publicada na Secretaria de Gabinete do

Presidente, na mesma data.

Selma Maria Braga Pimentel

1ª SECRETÁRIA

CIENTE: / /2023

ELDA DA SILVA FERNANDES

Servidora

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000, CNPJ 34.626.432/0001-24
e-mail: camarabbranco2017@gmail.com, contato (94) 992868083; (94) 3786-0119

mailto:camarabbranco2017@gmail.com
mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2023-02-09T11:46:21-0300
	VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA:62210955220